
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「電子記録債権サービス」臨時休止のお知らせ 
 

いつも松本信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

このたび、松本信用金庫では、電子記録債権サービスの中核を担う“でんさいネット”の

臨時休止のため、以下の期間について電子記録債権サービスを臨時休止させていただきま

す。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．電子記録債権サービスを臨時休止する期間 

  令和６年５月３日～令和６年５月６日 

 

２．ご利用いただけないサービス 

  電子記録債権サービスの全サービス 

   

３．電子記録債権サービスの臨時休止に関するお問い合わせ先 

  ＜電話番号＞  ０２６３－３５－１１５１ 

  ＜受付時間＞  平日（土日祝祭日除く） ８：４５～１７：００ 

           


